ADESÃO Nº 01/2025. Objeto: Aquisição de veículo oficial- TOYOTA/
SW4 SRX PLATINUM, em favor da empresa Disveco LTDA, inscrita
no CNPJ: 02.971.360/0005-90; no valor total de R$ 409.000,00
(Quatrocentos e nove mil reais).
Canabrava do Norte/MT, 08 de setembro de 2025.
SAMAYRA DA SILVA FERRO
Agente de contratação - Portaria 024/2025

LICITAÇÃO
AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Canabrava do Norte/MT, por meio da Equi-
pe de Apoio a Licitação, torna público para conhecimento de to-

[...]

Órgão gerenciador: Município de Querência/MT;
Empresa beneficiária: Disveco LTDA, inscrita no CNPJ: 02.971.360/
0005-90;
Especificação do objeto registrado: Aquisição de veículo oficial-
TOYOTA/SW4 SRX PLATINUM
Quantidade aderida: 01 (um)
Valor total: R$ 409.000,00 (Quatrocentos e nove mil reais).
Canabrava do Norte/MT, 08 de setembro de 2025.
SAMAYRA DA SILVA FERRO
Agente de contratação - Portaria 024/2025

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 02/2025

PRAZO: 08/09/2025 A 08/09/2026
CONTRATADA:  Disveco LTDA, inscrita no CNPJ: 02.971.360/
0005-90;

[...]

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE SISTEMA SOFTWARE PARA ME-
LHORIA DA GESTÃO SUS COM OS PROGRAMAS DE SAÚDE
E PARA MELHORIAS NA FUNCIONALIDADES DAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE LABORATÓRIO, PRONTO ATENDIMEN-
TO, GESTÃO DE ESTOQUE.
ADESÃO Nº 016/2021.
DO VALOR: R$ 23.230,00 (Vinte e três mil duzentos e trinta
reais).
DA VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS.
CONTRATADO: TWI TECNOLOGIA E GESTAO DE SISTEMAS LT-
DA – ME.
CONTRATANTE: FRANCISCO FERREIRA MENDES JUNIOR – PREFEI-
TO MUNICIPAL
DIAMANTINO/MT, 22 DE AGOSTO DE 2025.

EDITAL N.º 011/2025

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA